Российская Федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ГАХАНСКОЕ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«29»  августа 2016 г. №15                                                                            с. Гаханы
«О назначении ответственного лица
за организацию работы по мониторингу
законодательства»

         На основании представления прокуратуры № 07-31-16 от 20.05.2016 г. «Об устранении нарушений законодательства в сфере нормотворчества»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

              1. Назначить ответственное лицо Ведущего специалиста администрации Болтаеву Агафью Алексеевну, за проведение мониторинга законодательства с целью своевременного выявления необходимости внесения корректировок в муниципальные правовые базы и принятия новых в администрации  МО «Гаханское»

Глава администрации
МО «Гаханское»                                                                                 И.Н. Михаханов

С распоряжением ознакомлен (а)                                                 «___»___________2016г.